Ausschreibung

PMX-122FX

Powered Mixer,2 x 475 W 4 Q
mit Digital-Verstérker und 2 DSP-Effekteinheiten

+ Audio-Mischpult und Digital-Verstérker im Metallgehduse

+ 12 Mono-Eingangskanéle mit Gainregler, 3-fach-EQ mit semiparametrischen Mitten, Low-Cut und Pan-Pot
« 2 Stereo-Eingangskanale mit Gainregler, 4-fach-EQ und Balanceregler

+ 2 DSPs mit je 100 unterschiedlichen Effekten wie Reverb, Hall, Echo und Multieffekten
* Integrierter, regelbarer Kompressor/Limiter

* Regelbare Stereo-Aux-Return-Eingadnge und FX-Send-Ausgange

+ Control-Room-Funktion

* Inserts fur die Mono-Eingangskanéle

* Tape-Record/Play-Anschlisse

» +48-V-Phantomspeisung, pro Eingangskanalgruppe zuschaltbar

* Regelbarer Kopfhérerausgang

« 7-Band-Graphic-Equalizer

* Stereo-LED-Pegelanzeige

* Anschluss fiir Schwanenhalslampe GNL-304, GNL-305 oder GNL-314

Technische Merkmale:

Anzahl Kanéle
Anzahl Eingdnge
Mic-Eingang
Line-Eingang

Tape (Play)
Aux-Eingang
Insert-Eingang
Master-Ausgang
Aux-Ausgang
Control-Room

12
27
0,5 mV, sym., 12 x 3-Pol-XLR

8 mV, sym. (stereo), 2 x 6,3-mm-Klinke L/R
2 mV, sym. (mono), 12 x 6,3-mm-Klinke

60 mV, 1 x Cinch L/R

60 mV, sym., 2 x 6,3-mm-Klinke L/R
80 mV, 12 x 6,3-mm-Klinke

1,5V, sym, 1 x 3-Pol-XLR L/R
10V, 4 x 6,3-mm-Klinke

10V, stereo, 1 x 6,3-mm-Klinke

Tape (Rec) 680 mV, 1 x Cinch L/R

Kopfhorer >8Q, 1 x6,3-mm-Klinke

Frequenzbereich 20-20000 Hz

Klirrfaktor < 0,04 %

Stérabstand 89 dB

Ubersprechdémfung -63 dB

Klangregelung Tiefen +15dB/80 Hz

Klangregelung Mitten +15 dB/100-8000 Hz (Mono-Kanéle)
+15 dB/500 Hz (Stereo-Kanéle)
+15 dB/3 kHz (Stereo-Kanéle)

Klangregelung Héhen +15dB/12 kHz

Equalizer +15 dB, 63/160/400 Hz

1/2,5/6,3/16 kHz
Phantomspeisung +48 'V



Verstéarker

Stromversorgung
Netzspannung
Netzfrequenz
Leistungsaufnahme Betrieb
Zul. Einsatztemperatur
Breite

Hdhe

Tiefe

Gewicht
VerpackungsmaBe (B x Hx L)
Bruttogewicht
Nettogewicht

Fabrikat: IMG STAGELINE
Modellnummer: PMX-122FX

Stiickzahl: 1

Verpackungsmafe (B x H x L): 0,57 x 0,25 x 0,64 m

Bruttogewicht: 14,19 kg

Nettogewicht: 10,59 kg

Artikelgewicht (ohne Zubehdr): 10,5 kg

2x475W/4 Q)
2x260 W/8 Q
1 x 900 W/8 Q

~ 230 V/50 Hz/1250 VA
~230V

50 Hz

1250 VA

0-40 °C

545 mm

145 mm

465 mm

10,5 kg
0,57x0,25x0,64 m
14,19 kg

10,59 kg
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